
CENNIK OPŁAT 
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Ceny biletów jednorazowych 

 

 

 
 Ceny biletów 30-dniowych 

 

 
 
 

 Uprawnieni do przejazdów ulgowych 

 

 

 
 

 

 

 

 Opłaty dodatkowe  BAGAŻ, ZWIERZĘTA – 3,00 ZŁ  ROWER, WÓZEK DZIECIĘCY / INWALIDZKI – BEZPŁATNIE 

 

 

 
 Informacje dodatkowe 

ZA PRZEJAZDY NA LINII 874 – OBOWIĄZUJĄCY OD 01.06.2018 R. 

 

Strefa Normalny Ulgowy 

Na całej trasie 3,00 zł 1,50 zł 
 

 

Strefa Normalny Ulgowy 

Na całej trasie 50,00 zł 25,00 zł 
 

 
1. Przejazd bez ważnego biletu – 150 zł, bez dokumentu uprawniającego do ulgi – 120 zł; 

2. Przewóz zwierząt lub bagażu bez ważnego biletu lub rzeczy wyłączonych z przewozu – 60 zł; 

3. Nieuzasadnione spowodowanie zmiany trasy środka transportu – 450 zł. 

W przypadku uiszczenia opłaty dodatkowej bezpośrednio kontrolującemu (dot. sytuacji z pkt.1) – obniża się ją o 30%. 

Opłata manipulacyjna za anulowanie opłaty dodatkowej – 10% wartości opłaty dodatkowej. 
Podstawa prawna: Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 20 stycznia 2005 r. 

 

 

Grupa pasażerów Opis i dokumenty poświadczające uprawnienia do korzystania z przejazdów ulgowych 

Uczniowie 
Dzieci i młodzież w okresie od rozpoczęcia przygotowania przedszkolnego do ukończenia gimnazjum, szkoły 

ponadpodstawowej lub ponadgimnazjalnej, nie dłużej niż do ukończenia 24 lat 

legitymacja szkolna 

Studenci Studenci do ukończenia 26. roku życia 

legitymacja studencka 

Emeryci i renciści 
Emeryci i renciści oraz wdowy/wdowcy po emerytach i rencistach, korzystający ze świadczeń emerytalnych i 

rentowych po zmarłym współmałżonku 

legitymacja emeryta / rencisty wraz z dowodem tożsamości 
 

 
Bilety 30-dniowe obowiązujące na linii 874 nie są honorowane na liniach komunikacyjnych w sieci ZTM Gdańsk. 

Bilety jednorazowe i 30-dniowe można zakupić u kierowcy autobusu.  

 


